
7í.

Kraisl<Ý úřad Středočeského l<raie

V Praze dne:

Spisová značka,.

č. j.,

Vyřizuje:

6.9,20ll
SZ l'7 3902120 1 I/KUSK REGlBu

I74565/20I1lKUSK

Ing. Bublová l 251 280 699

Žádost o zaslání spisu a sdělení k podnětu na přezkoumání rozhodnuti

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje (dále jen ,,správní orgán"), jako správní

orgán věcně a místně příslušný podle § 67 odst. 1 písm, a) zákonač.12912000 Sb., o krajích (krajské ziízení),v

platném znění a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č.50012004 Sb., správní řád, v platnémznění, obdržel dne

5.9.2011 podnět Obce Květnice, K Dobročovicům 35, Květnice,250 84 Sibřina, kpřezkoumání rozhodnutí,

které vydal Městský úřad Úvaly, stavební úřad (dále jen ,,stavební úřad"), pod č. j. MEUV 10101/2010 STU dne

5.11.2010, na umístění stavby ,,Zahrady Květnice ,,.

Správní orgán tímto žádáYáš stavební úřad o zaslání veškerého spisového materiálu, který se k uvedené

stavbě váže a sdělení Vašeho stanoviska, za účelem prošetření podnětu. V odpovědi uved'te naši spisovou

značku (SZ) a č. j.

Důvodem pro přezkoumání rozhodnutí v přezkumném řízení podle § 94 správního řádu je jen zjištění

nezákonnosti rozhodnutí a to takové porušení právního předpisu, které by mohlo míí za následek nezákonnost

ve věci samé. Přezkoumávané rozhodnutí nelze zrušitjen pro nesprávnost, nehospodárnost nebo neúČelnost,

Předpokladem pro použití tohoto opravného prostředku podle § 94 správního řádu je skuteČnost, Že

přezkoumávané rozhodnutí nabylo právní moci. Podnět není návrhem na zahájení íízení.

Správní orgán po obdržení a seznámení se s projektovou dokumentací a spisovým materiálem urČí dalŠÍ

postup ve věci uvedeného podnětu a způsob jeho vyřízení.

Ing. Jiřina Bublová

odborný referent

Obdrží

Obec Květnice, K Dobročovicům 35, Květnice,250 84 Sibřina

Zborovská11 15021 Praha 5 íelj25'1 280 l00 fax 257280941 257280587 bublova@kr-s.cz www.kr-stredocesky.oz

rlftarr

r í /a//

Městský úřad Úvaly, stavební úřad
Pražská216
25O 82 Úvaty

},2 ,/rÁ7rz rbí_---


